



BIMBO BAKEHOUSE

004395 - Bun Hamburger Pretzel Everything

Introducing The Everything Pretzel Bun! Our Traditional Bavarian Pretzel Bun Is Full Of The Popular Everything Bagel Seasoning For A Unique And Flavorful Twist. Swapping Out A Regular Bun For A Pretzel Bun Is A Great Way To Elevate The Sandwich Menu!



Nutrition Facts

Servings per Container 48
Serving size 1bun(90g)

Amount per serving
Calories 290

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 10g | 13% |
| Saturated Fat 2g | 10% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 450mg | 20% |
| Total Carbohydrate 41g | 15% |
| Dietary Fiber 3g | 11% |
| Total Sugars 2g | |
| Includes 0g Added Sugar | 0% |
| Protein 8g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 94mg | 7% |
| Iron 3mg | 17% |
| Potassium 157mg | 3% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Traditional Everything Bagel Seasoning mixed into the dough & topped delivering the signature flavor profile.
Traditional Bavarian pretzel-making process.
Soft & chewy texture.

Ingredients

ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, VEGETABLE OIL (CANOLA OIL OR SOYBEAN OIL), DEHYDRATED TOASTED ONIONS, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF: SESAME SEEDS, SALT, CULTURED WHEAT STARCH, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM HYDROXIDE, POPPY SEEDS, GARLIC POWDER.

⚠ Allergens

Contains:

🌱 sesame 🌾 wheat

May Contain:

🥚 eggs 🥛 milk 🥜 soy

Free From:

🦀 crustaceans 🐟 fish 🥥 peanuts

🌰 tree nuts

Handling Suggestions

KEEP FROZEN. DO NOT REFREEZE.

Serving Suggestions

HAMBURGERS

Prep & Cooking Suggestions

REMOVE FROM BOX AND PLACE ON TRAY OR RACK. THAW FOR APPROXIMATELY 40 MINUTES AT ROOM TEMPERATURE

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| BIMBO BAKEHOUSE | Canada Bread Company | Bread, Baked & Parbaked |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|--------|--------|----------------|------|--------------|
| 921531 | 004395 | 10039677711787 | 48 | 48 / 48.0 1N |

| Gross Weight | Net Weight | Catch Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|--------------|-------------------|--------|-----------------|
| 10.5lb | 9.52lb | No | CAN | | No |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|---------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 16.88in | 13.19in | 9.56in | 1.23ft3 | 8x8 | 270DAYS | -10°F / 0°F |



BIMBO BAKEHOUSE

004395 - Bun Hamburger Pretzel Everything

Introducing The Everything Pretzel Bun! Our Traditional Bavarian Pretzel Bun Is Full Of The Popular Everything Bagel Seasoning For A Unique And Flavorful Twist. Swapping Out A Regular Bun For A Pretzel Bun Is A Great Way To Elevate The Sandwich Menu!



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|----------------|-------|
| Calories | 290 | Total Fat | 10g | Sodium | 450mg |
| Protein | 8 | Trans Fats | 0g | Calcium | 94mg |
| Total Carbohydrates... | 41g | Saturated Fat | 2g | Iron | 3mg |
| Sugars | 2g | Added Sugars | 0g | Potassium | 157mg |
| Dietary Fiber | 3g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-1 2• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

